non esse , velut Ingiburgam principera
,

quum Galiiae regina facta , Carolura , Canuti

Sancti fdium
,
quum Flandriae dux creatus , Valdemarus

, episcopus Slesvicensis
,
quum

archiepiscopus Bremensis electus sit.

Quoniam propositum erat subsidia diplomatica typis vulgata historiae Danicae

ejus temporis, ad quod hoc voluraen singulseve ejus partes pertinerent, plene enuraerare,

sequebatur, ut iis finibus, qui quoque tempore fuissent imperii Danici, materia regeretur.

Hi igitur fines non solum ducatum Slesvicensem comprehendunt
,

qui, ex quo Daniae

unura regnum conditura est, ejus pars aut provinciae aut feudi loco fuit, sed etiara ad

a. 1658 Scaniara, Rallandiam, Blekingiam, insulara autera GuIIand ad a. 1645, tum

vero intra certa teraporum spatia Nordalbingiara , Pomeraniam , Livoniara , Esthoniara

aliasque terras, qu» aliquaradiu aut armorura jure aut alio nomine imperio Danorura

paruerunt, si quidem hujus conjunctionis vestigia in diplomatis ad illud temporis spatium

pertinentibus supersunt. Ad Norvegiam quod attinet, ut absurdum esset diploraata ad

hoc regnura pertinentia, quae anno 1397 antiquiora sunt, in regesta Danica referre,

ita ab illo anno, quo utrumque regnum ab uno regi coeptura est, diplomata Norvegica

ejusraodi necessario in hoc opus recipienda fuerunt, quae aut ad ipsara Daniae Norvegiae-

que conjunctionera pertinerent et nd res utrique regno communes aut ab iis hominibus

data essent deve iis agerent, qui aut propter genus et originera aut propter consociationem

cura Dania regibusque Danis ipsi Dani habendi essent. Neque minus eandera normam

sequentibus recipiendae fuerunt htterae publicfe a regibus Danis datae, etiamsi eas tantum

Norvagia; regni nomine dalas esse apparebat. Eadem denique ratio erat litterarum a

regibus Danis, qui, regnis conjunctis, Svecise imperarunt, in Svecia editarum aut ad eos

pertinentium. Eoque raagis id fieri debebat, quod hae litterffi pertinent ad declarandura,

quibus locis reges quoque tempore commorati sint. In diplomatis^litterisque Holsaticis

ab a. 1459 eadem, quoad ficri potuit, regula servata est, qute in Norvegicis.

Ordo litterarum diplomaturaque sic ad temporura seriem accommodatus est,

ut quoque anno esi littcrae, quaj diei, quo datai sint, notam Iiabent, raensium dierumque
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t)a ten ^rcmj^ani^^maatc , fom cr fiifvjt i>cb ^nttrctninijcn af 55a:rfctsJ lf>e ^inl»,

u^aatinylclic^ yil mottay^e cn Oj] ant>cn ^^oranbrinj^ , i i^cnfccnbe tii Utoaf.^ct c^ Optaj]crfen